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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i virksomhedens kødkøler,
mejerikøler, pålægskøler samt kølerum, mundtlige procedurer
for gennemgang af frugt og grønt samt påsætning af labels
med nedsat pris.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af frugt- og grøntafdeling,
kødkøler, mejerikøler, pålægskøler, kølerum på lager samt
gangarealer i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af
kølekrævende fødevarer fra januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af
smileymærke.
Følgende er konstateret: virksomheden har to indgange til
butikken. Ved den ene indgang står der et stativ, så man ikke
kan se det seneste smil på smileymærket. Virksomheden rykker
omgående stativet, så man kan se smileymærke og fortæller at
de vil være ekstra opmærksomme på, at der ikke skal stå noget
foran fremadrettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og læsbart
for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
kødprodukter, produkter med nedsat pris samt spotvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret at de obligatoriske mærkningsoplysninger stadig er synlige på produkter med nedsat pris
klistermærke herunder på produkter i kødkøler, mejerikøler og pålægskøler. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mango og avocado er skiltet med oplysninger om
oprindelsesland herunder tjekket at hyldeforkanten stemmer overens med oprindelseslandet på kassen som
frugten er modtaget i.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


